

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
Boren & Breken	Breekhamer Makita SDS MAX	€20	€25	€75		€150
	Breekhamer Makita 6 kant	€20	€25	€75		€150
	Breekhamer zwaar Makita ( 32 kg )	€36	€45	€135		€200
	Beitel breekhamer 32KG				€9	€20
	Beitel punt t.b.v. breekhamer				€7	€15
	Beitel plat t.b.v. breekhamer				€7	€15
	Beitel spade t.b.v. breekhamer				€7	€15
	Beitel sleuf t.b.v. breekhamer				€7	€15
	Bikhamer Makita SDS+	€18.40	€23	€69		€125
	Beitel punt t.b.v. bikhamer				€7	€15
	Beitel plat t.b.v. bikhamer				€7	€15
	Beitel spade t.b.v. bikhamer				€7	€15
	Beitel sleuf t.b.v. bikhamer				€7	€15
	Voorhamer 5kg	€5.40	€6.75	€20.25		€25
	Gedore vuist rotband	€3.80	€4.75	€14.25		€25
	Boorhamer Metabo/Dewalt ( max 25mm )		€18	€54		€90
	Diamant boormachine ELU ( 1300W )	€28	€35	€105		€175
	Diamantboor 52x150MM				€10	€90
	Diamantboor 82x150MM				€12	€90
	Diamantboor 112x150MM				€14	€90
	Diamantboor 132x150MM				€16	€90
	Doosboor 82MM				€8	€50

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
Boren & Breken	Doosboor 102MM				€10	€50
	Diamantboor 152x150MM				€18	€90
	Carat diamantboor machine nat	€40.80	€51	€153		€175
	Diamantboor nat 35x300MM				€8	€90
	Diamantboor nat 112x300MM				€14	€90
	Diamantboor nat 51x400MM				€10	€90
	Diamantboor nat 81x400MM				€12	€90
	Diamantboor nat 101x400MM				€18	€90
	Diamantboor nat 126x400MM				€22	€90
	Diamantboor nat 161x400MM				€26	€90
	Boor statief				€7	€25
	Accuboer Makita	€16.80	€21	€63		€70
	Slag-schroevendraaier Makita	€19.20	€24	€72		€70
	Slagmoersleutel Makita	€12	€15	€45		€70
	Magneet boormachine	€41.60	€52	€156		€70
	Sleghout 100CM	€6	€7.50	€22.50		€25
Drogen & Verwarmen	Bouwdroger Andrews 1600W max 40ltr/24hr	€32	€40	€120		€175
	Bouwdroger Andrews 870W max 21ltr/24hr	€24.80	€31	€93		€175
	Speciekuip	€3.60	€4.50	€13.50		€20
	Radiaal ventilator	€10	€12.50	€37.50		€90
	Gasflessen 10L	€16.80	€21	€63		€25
	Propaangaskachels 37.2KW	€20	€25	€75		€175
	Propaangaskachels 38.6KW	€20	€25	€75		€175

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
<b>Drogen &amp; Verwarmen</b>	Propaangaskachels	€20	€25	€75		€175
	Krachtstroomkachels 12KW	€16	€20	€60		€90
	Heater elektrische 3KW	€12.80	€16	€48		€90
	Eurom heater 28KW	€20.80	€26	€78		€90
<b>Steen &amp; Beton</b>	Muurfrees BAIER	€16	€20	€60		€125
	Muurzaagmachine	€32	€40	€120		€175
	Sleuvenzaagmachine 125MM	€28	€35	€105		€125
	Sleuvenzaagmachine 150MM	€28	€35	€105		€125
	Tegelzaagmachine microcoup	€22.40	€28	€84		€125
	Tafelzaag 350MM	€29.60	€37	€111		€175
	Tafelzaag 300MM	€29.60	€37	€111		€175
	Tegelzaagmachine 230MM	€29.60	€37	€111		€175
	Tegel/plavuizensnijder	€32	€40	€120		€150
	Mechanische troffel 90CM	€46.40	€58	€174		€175
	Trilbalk benzine	€44	€55	€165		€150
	Stoktrilnaald	€21.60	€27	€81		€125
	Swinko mixer	€24	€30	€90		€90
	Betonmolen	€15.20	€19	€57		€90
Doorslijper 350mm	€32.80	€41	€123		€175	
<b>Metaal</b>	Haakse slijper 125MM	€8.80	€11	€33		€90
	Haakse slijper 180MM	€9.60	€12	€36		€90
	Haakse slijper 230MM	€10.40	€13	€39		€90
	Pijpbuiger 10/12CM	€4.80	€6	€18		€25
	Pijpbuiger 15/13CM	€4.80	€6	€18		€25
	Pijpbuiger 16/18CM	€4.80	€6	€18		€25
	Pijpbuiger 19/22CM	€4.80	€6	€18		€25
	Pijpsnijder 6-42MM	€4.80	€6	€18		€25
	Buigveer 16MM	€3.20	€4	€12		€25
	Buigveer 19MM	€3.20	€4	€12		€25

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
<b>Metaal</b>	Knabberschaar Makita	€17.60	€22	€66		€125
	Boutenschaar max 8MM	€8	€10	€30		€25
	Boutenschaar max 9MM	€8	€10	€30		€25
	Leidingzoeker	€14.40	€18	€54		€50
	Lasapparaat	€17.60	€22	€66		€75
	Las helm automatisch	€5.60	€7	€21		€35
	Dakbrander	€14.80	€18.50	€55.50		€75
	Varkenshaar dakdekkersbrander	€5.20	€6.50	€19.50		€75
<b>Houtbewerking</b>	Bandschuurmachine FESTOOL	€13.60	€17	€51		€90
	Schaafmachine FESTOOL	€13.60	€17	€51		€70
	Vlakschuurmachine FESTOOL	€10.40	€13	€39		€70
	Vlakschuurmachine MAKITA	€10.40	€13	€39		€70
	Roterend schuurmachine FESTOOL	€18.40	€23	€69		€70
	Invalcirkelzaag FESTOOL	€17.60	€22	€66		€70
	Invalcirkelzaag HOLZHER	€17.60	€22	€66		€70
	Invalcirkelzaag SPERO	€17.60	€22	€66		€70
	Decoupeerzaag FESTOOL	€10.40	€13	€39		€70
	Decoupeerzaag MILWAWKEE	€10.40	€13	€39		€70
	Decoupeerzaag MAKITA	€10.40	€13	€39		€70
	Geleiderail 800MM				€2.50	€25
	Geleiderail 1400MM				2.50	€25
	Afkortzaag METABO	€32	€40	€120		€150
	Handverstekzaag	€8	€10	€30		€50

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg	
<b>Houtbewerking</b>	Reciprozaag MAKITA	€15.20	€19	€57		€70	
	Tekker HAUBOLD t.b.v. gipsplaten	€13.60	€17	€51		€70	
	Tekker DUTACK COMBI	€13.60	€17	€51		€70	
	Hoekschroeftol MAKITA	€12	€15	€45		€70	
	Zwaardzaag FESTOOL	€34.40	€43	€129		€150	
	Föhn STEINEL 1400W	€4	€5	€15		€50	
	Föhn WAGNER 2300W	€5.60	€7	€21		€50	
	Vochtmetre GADELLA	€4.80	€6	€18		€30	
	Kantenschuurmachine SIDEBY	€20	€25	€75		€100	
	Bandschuurmachine WOODMASTER t.b.v. houten vloeren	€56	€70	€210		€175	
	<b>Energie</b>	Aggregaat 220V 2,2KVA	€24	€30	€90		€175
Aggregaat 220V 3,0KVA		€28	€35	€105		€175	
Aggregaat 380V 5,5KVA		€32	€40	€120		€175	
Veiligheidsstrafo		€14.40	€18	€54		€90	
Verlengkabel 415V lengte 25M 5x5		€1.60	€9.50	€28.50		€25	
Verlengkabel 415V lengte 25M 4x4		€8	€10	€30		€25	
Verloopstukken 415V 5/4		€3.96	€4.95	€14.85		€25	
Verloopstukken 415V 4/4		€3.96	€4.95	€14.85		€25	
Stekkerdoos 4 pins		€5.20	€6.50	€19.50		€25	
Stekkerdoos 3 pins		€4.80	€6	€18		€25	
Kabelhaspel 250V lengte 50M		€8	€10	€30		€50	
<b>Hijs &amp; Heftechniek</b>	Passtukklem	€12	€15	€45		€70	
	Enkele klemtang	€12	€15	€45		€70	
	Zuignap enkel	€5.60	€7	€21		€70	
	Domme kracht 2500KG	€13.20	€16.50	€49.50		€70	

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
<b>Hijs &amp; Heftechniek</b>	Domme kracht 5000KG	€21.20	€26.50	€79.50		€90
	Kettingtakel 1 ton 3M	€9.20	€11.50	€34.50		€50
	Rondstrop 2000KG	€2	€2.50	€7.50		€25
	Valbeveiliging	€14.80	€18.50	€55.50		€90
	Platenlift 3,5M	€24.80	€31	€93		€150
<b>Lucht &amp; Licht &amp; Logistiek</b>	Compressor METABO 1,1KW 8BAR	€22.40	€28	€84		€175
	Steekwagen	€6.80	€8.50	€25.50		€50
	Steekwagen 6-wielig 2000KG	€10	€12.50	€37.50		€70
	Pompwagen 2500KG	€24	€30	€90		€70
	Aanhangwagen enkelasser	€23.20	€29	€87		€200
	Aanhangwagen enkelasser dichte bak	€26.40	€33	€99		€250
	Bouwlamp 500W	€5.60	€7	€21		€70
	Bouwlamp 1000W	€6.40	€8	€24		€70
	Luchtlangen 6.5M	€2.80	€3.50	€10.50		€25
	Luchtlangen 8M	€4.40	€5.50	€16.50		€25
	Oprijplaat max 200KG	€4.80	€6	€18		€60
	Disselslot				€2.50	€75
<b>Tuinieren</b>	Palenrammer	€	€7.50	€22.50		€25
	Steenknipper 12CM hoog 40CM breed	€	€18	€54		€90
	Motorkettingzaag	€	€42	€126		€150
	Elektrische kettingzaag	€	€37	€111		€150
	Bosmaaier STIHL	€	€30	€90		€150
	Bosmaaier STIHL met slagmes	€	€35	€105		€150
	Grondboor STIHL benzine	€	€28	€84		€150
	Grondboor 60MM				€8	€25
	Grondboor 80MM				€8	€25
	Grondboor 120MM				€8	€25
Grondboor 150MM				€8	€25	
Grondboor 200MM				€8	€25	

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
Tuinieren	Trilplaat 80KG slagkracht 1,5 ton	€	€27	€81		€150
	Trilplaat 99 KG slagkracht 2 ton	€	€30	€90		€150
	Kloofmachine	€	€37	€111		€150
	Hakselaar benzine	€	€70	€210		€175
	Hakselaar elektrische	€	€36	€108		€150
	Grondfrees VIKING 80CM breed	€	€45	€135		€150
	Verticuteermachine ELITE 40CM breed	€	€35	€105		€150
	Zandschep	€	€6	€18		€25
	Schuifschep	€	€7	€21		€25
	Spade		€6	18		€25
	Waterpas 1.80M	€	€3	€9		€25
	Kruiwagen	€	€9.50	€28.50		€50
	Snoeizaag BAHCO	€	€5.50	€16.50		€25
	Bandenstamper	€	€9	€27		€25
	Gazonwals 50CM	€	€8	€24		€60
	Grondboor handmodel 5CM	€	€5	€15		€30
	Grondboor handmodel 6CM	€	€5	€15		€30
	Grondboor handmodel 7CM	€	€5	€15		€30
	Grondboor handmodel 10CM	€	€5	€15		€30
	Kruislijn laser max 10M	€	€23	€69		€90
	Volautomatische laser	€	€73	€219		€175
	Vlakstatief 4M	€	€13	€39		€60
	Laserbaak GADELLA	€	€6	€18		€70
	Laser handontvanger	€	€15	€45		€70
<b>Steiger &amp; klimwerk</b>	kamersteiger	€14.80	€18.50	€55.50		€90
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 2,2 meter	€14.40	€18	€54		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 4,2 meter	€18.40	€23	€69		€150

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
Steiger & klimwerk	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 6,2 meter	€24	€30	€90		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 8,2 meter	€29.60	€37	€111		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 10,2 meter	€36	€45	€135		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 12,2 meter	€40	€50	€150		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 14,2 meter	€44	€55	€165		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 16,2 meter	€48.80	€61	€183		€150
	Aluminium rolsteiger smal (0,75M) 18,2 meter	€56	€70	€210		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 2,2 meter	€14.40	€18	€54		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 4,2 meter	€18.40	€23	€69		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 6,2 meter	€24	€30	€90		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 8,2 meter	€29.60	€37	€111		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 10,2 meter	€36	€45	€135		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 12,2 meter	€40	€50	€150		€150



## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

Categorie	Artikel	4 uren	Dag	Week	Eenmalig	Borg
Steiger & klimwerk	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 14,2 meter	€44	€55	€165		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 16,2 meter	€48.80	€61	€183		€150
	Aluminium rolsteiger breed (1,35M) 18,2 meter	€56	€70	€210		€150
	Schroefstempels			€7.50		€90
	Stut alone gevel ondersteuning			€19		€90
	Vouwladder Altrex	€9.20	€11.50	€34.50		€90
	Reformladder 2 delig 6,9 meter	€16.80	€21	€63		€90
	Reformladder 3 delig 8,9 meter	€18	€22.50	€67.50		€90
	Trap Taurus 2x12 treden	€16.80	€21	€63		€70
	Trap DUBEL 2x5 treden	€12	€15	€45		€70
	Schoonmaken & Reinigen	Dompelpomp max 24KB/HR	€28	€35	€105	
Dompelpomp METABO 230V		€12	€15	€45		€90
Roterende vloerschuurmachine 43CM breed WOODBOY		€26.40	€33	€99		€125
Boenborstel t.b.v. woodboy					€10	€50
Behangstomer		€10.40	€13	€39		€60
Stofzuiger water/stof FESTOOL		€21.60	€27	€81		€125
Waterstofzuiger STARMIX		€23.20	€29	€87		€125
Tapijtreiniger		€17.60	€22	€66		€125
Tapijstripper		€36	€45	€135		€150

## PRIJSLIJST PRODUCTEN

Bijgewerkt 4-11-16

Voor niet vermelde items kunt u ons bellen op 0187-477224

<b>Categorie</b>	<b>Artikel</b>	<b>4 uren</b>	<b>Dag</b>	<b>Week</b>	<b>Eenmalig</b>	<b>Borg</b>
<b>Schoonmaken &amp; Reinigen</b>	Handveegmachine	€16.80	€21	€63		€70
	Stofzak DRYFAST	€4	€5	€15		€50
	Stofventilator	€18.40	€23	€69		€70
	Luchttransportslang 5M	€8.80	€11	€33		€70
	Luchttransportslang 10M	€9.60	€12	€36		€70
	Tuinslang 25M	€8	€10	€30		€40
	Hogedrukspuit KRAZLE 130BAR	€20	€25	€75		€70
	Gootsteenonstopper ROTHENBERGER 7,5M	€8	€10	€30		€40